CERTIFICATE DE URBANISM EMISE DE CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA
LUNA: FEBRUARIE 2021

Nr.
crt.

SOLICITANT

AMPLASA-MENT

ADRESA LUCRARII

DESTINATIE

Nr.
C.F.

Nr.
Cad.

Nr.
cu.

DATA
EMITERN

SZASZ ARPAD

TOPLITA

TEIULUI

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT S| ANEXA({ GARAJ
),GARD
IMPREJMUIRE,BRANSAM
ENT LA UTILITATI

51344

51344

21

01.02.2021

HURUBA PAVEL-
VALENTIN

TOPLITA

FANATELOR

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT SI ANEXA
GOSPODAREASCA (
MAGAZIE PT.LEMNE
),BRANSAMENT LA
UTILITAI ENERGIE
ELECTRICA,APA SI

CANALIZARE -

58352

58352

22

04.02.2021

ILISAN ALIN IONUT

TOPLITA

ZENCANI

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT SI ANEXE
GOSPODARESTI-GARAJ,
MGAZIE PT.LEMNE S| .
FOISOR, BRANSAMENT
APA CANAL

57689

57689

23

04.02.2021

MINDRU MARIN-SABIN S|
MINDRU ANA-MARIA

TOPLITA

AVRAM IANCU

RACORDARE APA S|
CANAL

58656

58656

24

04.02.2021

GHEORGIU GHEORGHE

TOPLITA

TOPLITA

CONSTRUIRE ANEXA
"GOSPODAREASCA -
MAGAZIE

53518

53518

25

05.02.2021

IMRE MIHALY

TOPLITA

VILELOR

CONSTRUIRECASA DE
VACANTA

58097

58097

26

08.02.2021

STAN COSTEL

TOPLITA

TOAMNEI

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT,ANEXA
GOSPODAREASCA,GARD
IMPREJMUIRE,BRANSAM
ENT LA UTILITAI

58111

58111

27

09.02.2021

MOLDOVAN IBOLYA -
MOLDOVAN MIHALY

TOPLITA

SPERANTEI

DEMOLARE GARAJ C1 -
CONSTRUIRE CASA DE
LoculT

57956

57956

28

10.02.2021

HADAREAN AUREL-
CORNEL S| HADAREAN
ANCUTA-MIRABELA

TOPLITA

TOAMNEI

CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT,COPERTINA,BRA
NSAMENT ENERGIE
ELECTRICA

54762

54762

29

10.02.2021

10

CRISAN MARCEL-CORNEL

TOPLITA

VILELOR

CONSTRUIRE CASA DE
VACANTA Si
IMPREJMUIRE TEREN

57503

57503

30

22.02.2021

11

CAPILNA MIHAI-EMIL

TOPLITA

VILELOR

CONSTRUIRE CASA DE
VACANTA

57958

57958

31

22.02.2021




. CONSTRUIRE CASA DE
12 FEHERJ(::EETAS' REHER CIUCSANGEORGIU BANCU LOCUIT,GARAJ SI 50251 50251 | 32 | 22.02.2021
IMPREJMUIRE
DEMOLARE CASA DE
LOCUIT -CONSTRUIRE
13 CAS'Y'CP :\?\;“PmﬁRz'gt'fAilVA TOPLITA ZENCANI " CASA DE 58641 | 58641 | 33 | 22.02.2021
LOCUIT,BRANSAMENT
APA-CANAL
DEMOLARE FUNDATIE C1
- CONSTRUIRE CASA DE
TOPLICEANU LORENA LOCUIT, BRANSAMENT
14 ¥ AN TOPLITA SPORTIVILOR T 58285 | 58285 | 34 | 22.02.2021
APA,CANALIZARE,ENERGI
E ELECTRICA
MARCU RADUCU IOAN Sl CONSTRUIRE CASA DE
15 oI TOPLITA RUNC AT 50396 | 50396 | 35 | 22.02.2021
CONSTRUIRE ANEXA
16 U-lidagg FLOREA . TOPLITA FANATELOR GOSPODAREASCA - - | 58164 | 58164 | 36 | 22.02.2021
TANASA PANTILIMON
MAGAZIE
17 GANCEAN PETRU TOPLITA LUNGA CONSTT:)'?S;ASA o 55806 | 55806 | 37 | 24.02.2021
DATA: 04.03.2021 ARHITECT SEF
FULOP OTILIA
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